
 
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

07.03.2025 г. П-262   

 

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной 

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом 

Смоленской области от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов и городских округов Смоленской области 

государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, жилыми помещениями» 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Приложение № 2 постановления Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области  от 07.03.2025 г. П-262 «Об утверждении состава комиссии по осмотру 

жилых помещений приобретаемых и предоставленных детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, а также приобретаемых лицами из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:  

1.1. Позицию:  

Булатова Татьяна - и.о. председателя Городищенского 



 

Александровна территориального комитета Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области 

заменить позицией: 

Булатова Татьяна 

Александровна 

- председатель Городищенского территориального 

комитета Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области 

1.2. Добавить позицию: 

Трофименкова Анастасия 

Игоревна               

- и.о. начальника отдела по строительству 

жилищно-коммунальному хозяйству 

Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области – начальника отдела образования и молодежной 

политики Ю.Н. Климову. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                                             С.А. Шапкин 
 

 

 

 

 


	1
	2

